[image: ]
AUTORIZAÇÃO DE LOCAÇÃO
CONTRATANTE:_________________________________________________________________
CPF:_________________________________________RG:______________________________
PROFISSÃO:_______________________________________DATA DE NASCIMENTO:__/__/____
CONTRATANTE:________________________________________________________________
CPF:________________________________________RG:______________________________
PROFISSÃO:_______________________________________DATA DE NASCIMENTO:__/__/____
LOCAL DE RESIDENCIA:___________________________________________________________
TELEFONE:(  ) _______-__________ (  ) _______-__________
E-mail:__________________________________________________________
CONTRATADO: MONARKIA IMOVEIS LTDA CNPJ 43.278.287/0001-29 CRECI J 6784 COM SEDE NA RUA ARARANGUA N° 295 – AMERICA - JOINVILLE SC
O PRESENTE CONTRATO É FORMALIZADO EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, ESTANDO SUJEITOS AS SEGUINTES CONDIÇÕES.
· É CONCEDIDO AO CONTRATADO (  )COM (  ) SEM EXCLUSIVIDADE PARA LOCAÇÃO PELO PERIODO DE ____ MESSES.
· NO CASO DE LOCAÇÃO O CONTRATANTE DEVERÁ PAGAR A CONTRATADA, A PORCENTAGEM DE  ____% NO PRIMEIRO ALUGUEL E ____% AO MÊS DE TAXA DE ADMINISTRAÇÃO.
· A CONTRATADA COMPROMETE-SE A FAZER OS REPASSES DOS ALUGUEIS RECEBIDOS ATRAVÉS DE DEPOSITO BANCÁRIO OU DA FORMA DETERMINADA EM CONTRATO, JÁ DESCONTANDO A PARTE QUE LHE É DEVIDA PELA ADMNISTRAÇÃO.
· Esta autorização engloba a realização de divulgação, incluindo jornais, internet, colocação de placa no imóvel e outros, com despesas por conta da autorizada.
· O valor estipulado para o aluguel deve ser de no mínimo R$_________(___________________) mensais, para um período de até 12 (doze) meses, com periodicidade de reajuste de acordo com a legislação vigente.
· A CONTRATADA PRESTARÁ SEUS SERVIÇOS PROFISSIONAIS COM ZELO, OBSERVANDO O REGULAMENTO DO COSELHO REGIONAL DOS CORRETORES DE IMOVES DE SANTA CATARINA.
JOINVILLE, SC ___/____________/2022

______________________________________________
CONTRATANTE

WWW.MONARKIA.COM.BR
ALUGUEJAIMO@GMAIL.COM
[bookmark: _GoBack]47-99744-6667

image1.png
MR T

. m|
NEGOCIOS IMOBILIARIOS JA
— — NMONARKILA

image2.png
MR T

. m|
NEGOCIOS IMOBILIARIOS JA
— — NMONARKILA